[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

                                             АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________07.03.2013______
		      № 296____

	.
с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление
Администрации Тамбовского района

от 24.10.2012 № 1142

В целях приведения нормативных правовых актов Тамбовского  района в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», утвержденный Постановлением Администрации Тамбовского района от 24.10.2012 № 1142 следующие изменения:
1.1. В пункте 4 абзаца 2 и пункте 6 слова «www.tambovka.amsu.ru» заменить словами «www.tambr.ru».
1.2. Пункт 24 дополнить словами следующего содержания «либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.3. В Приложении 1 к Административному регламенту слова «Официальный сайт в сети интернет (если имеются) kumi_atr@mail.ru» заменить словами «Официальный сайт в сети интернет (если имеются) www.tambr.ru».
1.4. В пункте 38 слова «копии учредительных документов, заверенные в установленном законодательством Российской Федерации порядке (для юридических лиц порядке (для юридических лиц)» заменить словами «учредительные документы юридического лица».
1.5.В подпункте 7 пункта 90 слова «дата направления межведомственного запроса и срок ожидаемого ответа на межведомственный запрос» заменить словами «дата направления межведомственного запроса».

	Глава района                                                                                             Н.Н.Змушко